

رویون خیمزن

گل نمیزی زند، راحت گل می خورد



رویون خیمزن

نویسنده مرگای اسپنیا

آمده؟ با شکست بارسا با نتیجه مجموع ۵ بر یک در سوپر کاپ اسپنیا، شاید بتوان گفت رئال کمی مغرور شده است. بعضی از بازیکنان آن طور که از آنها انتظار می‌رود، خوب عمل نمی‌کنند و جالب اینجاست که تنها یک ماه از آن زمان گذشته است. همان طور که ایسکو هم بعد از بازی گفت، اگر رئال موفق نشود به گلی و دو هت‌تریک دست پیدا کند، استرس و عصبانیت کم‌کم بر آنها غلبه می‌کند. شاید دلیلش تا کماکی‌های اخیر شاگردان زیدان مقابل چشمان هواداران خودی است، شاید هم به خاطر انگیزه مضاعفی است که بازیکنان حریف در دیدار مقابل رئال پیدا می‌کنند. به هر حال رئال در ورزشگاه خانگی ناکام است. هر نشانه‌ای از عصبی بودن روی سکوها به تیم هم انتقال منتقل می‌شود. شکی در این نیست که میدان این توانایی را داشته که توانسته در مدت یک سال و نیم حضور در رئال مادرید هفت عنوان و جام کسب کند. اما در این هم شکی نیست که برخی از تصمیماتی که او گرفته، باعث شده تیمش تاوان بدهد تا حالا هفت امتیاز با بارسلونا فاصله داشته باشد. برای مثال در بازی مقابل بتیس او ایسکو را بیرون آورد تا استیسیو را وارد زمین کند، درست زمانی این کار را کرد که بازیکن ۲۲ساله تازه ریتم درست بازی را پیدا کرده بود. همچنین تصمیم بدتر او این بود که در ۲۰ دقیقه پایانی بازی، او لو کاکو را بیرون آورد. در دیدار مقابل لوآنته هم زیدان مانند همیشه از سیستم چرخشی استفاده کرد، اما از سیستمی استفاده کرد که اصلاً منطقی به نظر نمی‌رسید. تنها پنج بازی از بازی‌های فصل گذشته و رئال مادرید تا اینجا پنج گل خورده است. بعد از برد در اولین بازی فصل مقابل دپورتیو لاکروینیا این تیم نتوانسته هیچ گلین شینتی داشته باشد و این یکی از مشکلات مهم رئال است.

لیگ کاپ اروپا

دنیا حیدری



یاران برانکو دست‌شان به صدر نرسید

کار پرسپولیس گره خورد

هفته هفتم رقابت‌های لیگ در حالی پنج‌شنبه دومین روز خود را پشت سر گذاشت که پرسپولیس با کسب دومین تساوی این فصل، یک‌بار دیگر از رسیدن به صدر جدول بازماند و فاصله خود را با صدر جدول افزایش داد.

نتایج دور از انتظار، رقابت‌های لیگ را هفته به هفته جذاب‌تر می‌کند. از یک‌سو پرسپولیس بعد از باخت با پیکان با نتیجه مساوی می‌کند تا از رسیدن به صدر جدول باز بماند و از سوی دیگر گسترش فولاد تبریز با کسب اولین برد این فصل خود با نتیجه یک بر صفر مقابل سپاه‌جاگان، قعر جدول را به استقلال تقدیم می‌کند و یک پله بالا می‌آید. استقلال خوزستان هم برابر سپیدرود رشت به تساوی بدون گل رضایت می‌دهد تا جایگاهش در انتهای جدول تغییری نکند.

- هشدار ی که به واقعیت پیوست**

برانکو از آنچه می‌ترسید به سرش آمد. نه فقط چون بعد از باخت به پیکان ته‌جوسی برابر سپاهان هم به تساوی ۲–۲ رضایت داد و با یک بازی بیشتر از پارسا چنین‌بار هم نتوانست صدر جدول را پس بگیرد، به این دلیل که به نظر می‌رسد این روزها وضع پرسپولیس اصلاً خوب نیست. سرخوشان دو گل می‌زنند و دو گل دیگرشان مرده می‌شود، اما حتی مرده‌ها اعلام شدن دو گل این تیم برابر سپاهان هم نمی‌تواند توجیحی به‌دین برای ضربات نهایی در خط حمله با معضلی دیگر مواجه شده و آن افت شدید خط دفاع و درواز تیم است. برانکو بعد از صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا هشتاد دانه بود که این موفقیت می‌توند خطرناک باشد و بافت در لیگ بینجامد و حالا پیش‌بینی او به حقیقت تبدیل شده و پرسپولیس به شدت افت کرده، آن هم در حالی که به زودی باید خود را برای دیدار نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال عربستان آماده کند.

- پرسپولیس در بحران**

بازی با سپاهان به همان اندازه که از صحنه‌های حساسی بر خوردار بود، ملخفات اعصاب خردکنی هم داشت، آن هم برای هواداری که تیم‌شان را مدعی اصلی لیگ می‌دانند. تیمی که با کسب نتایج خوب، هواداران را بر می‌آورد از همان ابتدای راه به تکرار قهرمانی امیدوار کرده بود، اما در دو بازی اخیر نه تنها نتوانسته روند خوش، ادامه دهد بلکه دچار بحرانی جدی شده است. از یک‌سو خط حمله‌ای که در هر بازی موقعیت‌های بی‌شماری از دست می‌دهد و از سوی دیگر دفاعی که با بافت فضاهاش مواجه شده و دروازه‌بانی که نقطه ضعف‌هایش بدجوری توی ذوق می‌زند؛ بერთواند همیشه با این اتهام روبه‌رو بوده که ضعف‌هایش، در سلسله به خط فاقعی بر قدرت پرسپولیس و تاکنیک‌های دفاعی کرش در تیم ملی پنهان مانده و حالا در بازی با پیکان و سپاهان هم، در روزهایی که دفاع سرخپوشان این اهبت همیشگی را ندارد، نقطه ضعف‌های بی‌ارتواند بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید و روی تک‌تک گل‌ها مفسر شناخته می‌شود. البته او گلر پرآشفتایی نیست و در هر دو بازی نیز واکنش‌های خوبی داشته و موقعیت‌های فراوانی را هم مهار کرده، اما نتیجه کار نشان می‌دهد که فاصله زیادی با یک دروازه‌بان قابل اطمینان و بی‌نقص دارد، آن هم وقتی که با بافت خط دفاع بیش از یک مرتبه دروازه‌باش بازی می‌شود تا نقش اساسی در دست رفتن امتیازهای تیمش داشته باشد.

- وقتی برانکو هم کم می‌آورد!**

فاصله پرسپولیس با صدر جدول در حالی افزایش یافته که مشکل تنهایی دقتی گلزنان این تیم با بافت خط دفاعی و روشن نقطه ضعف‌های بی‌ارتواند نیست. در واقع برانکو نیز همانند تیم دچار افتی قابل توجه شده است. او که در چند بازی اخیر با تعویض‌های طاری خود توانسته بود نتایج رقم خورده را به سود تیمش تغییر و لقب سلطان تعویض را به خود اختصاص دهد،مقابل سپاهان مغلوب عملکرد کرانچار و تعویض‌های خوب او شد. البته تساوی در این بازی خدشاهی به رکورد شکست‌ناپذیری برانکو برابر مریدان خارجی لیگ وارد نکرد، اما در واقع با این تساوی هم نتیجه‌ر امی‌بازدم دولی با هموطنش وقتی در غیاب یاران تاز تااز بازی نمی‌تواند به صدر جدول بازگردد و فاصله‌اش با صدر جدول افزایش پیدا می‌کند!فاصله‌ای که باید دید پرسپولیس را در سرانجامی بحران قرار می‌دهد یا خیر، هر چند که برانکو خیلی هم نگران به نظر نمی‌رسد: «پرسپولیس همیشه برای برد بازی می‌کند، این بازی را هم می‌توانستیم برمی‌سازیم که روی دو اشتباه گل خوردیم، اما اگر اشتباهی در بازی نباشد که همه بازی‌ها صفر-صفر تمام می‌شود، در کل از شاگردانم رضای هستم، پرسپولیس پخته بازی کرد و نشان دادیم نامزد اول قهرمانی در ایران هستیم.»

ترامپ یک دیوانه واقعی است



حرف‌های زشت و ابهام‌ناه رئیس جمهور امریکا در سنا زمان ملل علیه ملت ایران واکنش‌های جالبی را در سطح جهان به همراه داشت. در داخل کشور هم دولتمردان، بزرگان و چهره‌های سیاسی همگی متفق‌القول این سخنان را واهی و

حرقانه خواندند. علی‌دایی، برترین گلزن جهان نیز در خصوص حرف‌های ترامپ می‌گوید: «یک دیوانه واقعی است. او را آورده‌اند تا حرف‌هایی را که خودشان نمی‌توانند بگویند، بگوید. ایران با این فرهنگ اصیل و تاریخش به لحاظ تمدن بسیار جلوتر از امریکاست. هیچ احدی نمی‌تواند به ما انگ ترویتس بودن بزند، ضمن اینکه هر کسی به ایران و ایرانی توهین کند شخصیت خود را نشان داده و رئیس‌جمهور امریکا هم از این قاعده مستثنی نیست.»

گزارش «جوان» از وضعیت استقلال پس از استعفای منصوریان و مذاکره با فاتح تریم سرمربی مشهور ترکیه‌ای

۵میلیون یورو پول بیت‌المال را در چاه آبی‌هان‌نرئید



امیرحسین خیرخواه امیزان

فوتبال سعید احمدیان

جانشین وی هستند.مدیرعامل استقلال از فاتح

تریم، سرمربی مشهور ترک ملقب به امپراتور و سرمربی سابق تیم ملی ترکیه و میلان ایتالیا به عنوان گزینه اول استقلال نام برده است.
هر چند که با توجه به دستمزد بالای تریم، خیلی‌ها به حضور این مربی در تهران خوش‌بین نیستند و البته وضع آبی‌هان نیز به گونه‌ای نیست که با تزریق این پول به جیب مربی آبی‌هان، منافع آن هم در شرا پیتی که تیم‌های بدون ستاره‌ای با مربی داخلی در ده‌های سی‌الای جدول قرار دارند، تساوی با ذوب‌آهن آخرین حضور علیرضا منصوران روی نیمکت استقلال بود، مسابقاتی که با تساوی یک- یک تمام شد، نتیجه‌ای که با توجه به پیروزی گسترش فولاد، آبی‌ها را به شانزده‌دهم و قعر جدول چسباند، آن هم با یک برد، دو مساوی، چهار باخت و کسب تنها پنج امتیاز و آمار دو گل زده در شش بازی! این کارنامه ضعیف سرانجام سبب شد تا منصوران برخلاف مسابقات پدیده، این بار دیگر تصمیم نهایی را بگیرد و استعفاش را رسماً اعلام و از بازیکنان و هواداران استقلال خداحافظی کند.
منصوران: مرا به آخر خطر رساندند
عنوان گزینه اول استقلال پس از بازی با هر چند ذوب هم مفصل بود و تا توانست با خبرنگاران درددل کرد و گفت که او را در این تیم به آخر خط رساندند تا مجبور به خداحافظی شود؛ «من به یاد آخر خط رسادم، یک عده نمی‌توانند گفتند بمان و بجنگ، امروز ایرانی موفق است. بعد از بازی با پدیده تنها‌ترین ادم تاریخ باشگاه استقلال بودم. هفته سختی بود. امروز بازی سختی داشتیم. بعد از بازی با پدیده هم آماده رفتن بودم، ولی مربیانم گفتند بمان و بجنگ، امروز وقتی بازی شروع شد با انرژی خوبی امدم، ولی احساس کردم سکوها ملتهب است. روزی آرزو داشتم که روی آب شناخنده را ببینم. نمی‌خواهم هواداران

روزشمار

شنبه اول مهر ۱۳۹۶ | ۲ محرم ۱۴۲۹

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۴۸۸۴

۴ چهاردها

دلال‌ها مربیان خارجی را می‌آورند



وحد هاشمیان از جمله فوتبالیست‌های موفق ایرانی است که دوران آموزش و کلاس‌های مربیگری را به صورت کلاسیک و حرفه‌ای در آلمان سپری می‌کند. او حالا به عنوان مربی در تیم زیر ۱۷ساله‌های هامبورگ مشغول به کار است و این روزها

که بحث آوردن نام‌های بزرگ و مربیان خارجی برای استقلال در میان است، شنیدن حرف‌های او خالی از لطف نیست. هاشمیان می‌گوید: «پشت داستان انتخاب سرمربی خارجی برای تیم‌های ایرانی حتماً دلای وجود دارد، چرا که مربی خوب آلمانی یا هلندی به ایران نمی‌آید. ما میلیاردری هزینه می‌کنیم بعد مربی را بیرون می‌اندازیم، با یک مدت در کشورهای مختلف می‌گردد و در آخر همه باز به فوتبال ایران برمی‌گردد، این اتفاقات به راحتی در فوتبال مارقم می‌خورد.»

۱۳ جوان

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۴۸۸۴

۴ چهاردها

طرفدار رنگ سفید تیم ملی هستم



وزیر ورزش قرمز است یا آبی؟ این سوآلی است که خیلی‌ها دوست دارند پاسخ آن را بدهند، اما خود سلطانی فر می‌گوید عاشق رنگ پیراهن تیم ملی است: «همه باشگاه‌ها برای ما مهم هستند. من هیچ گرایشی به دو رنگ آبی و قرمز ندارم، اصلاً غیرقابل قبول است که من طرفدار یکی از این دو تیم باشم. تلاش ما این است که به همه باشگاه‌ها کمک و تیم ملی را تقویت کنیم. پرسپولیس و استقلال دو تیمی هستند که طرفداران بر تعدادی دارند، هر وقت که شرایط آنها خوب بوده وضعیت فوتبال ما هم خوب بوده، بنابراین تلاش می‌کنیم تا شرایط آنها در کنار بقیه تیم‌ها خوب باشد تا تیم ملی ایران هم با قدرت در رقابت‌ها حاضر شود. من طرفدار رنگ سفید تیم ملی هستم.»

گزارش «جوان» از وضعیت استقلال پس از استعفای منصوریان و مذاکره با فاتح تریم سرمربی مشهور ترکیه‌ای

۵میلیون یورو پول بیت‌المال را در چاه آبی‌هان‌نرئید

استعفای آقای منصوریان موافقت کردم.» در حالی پرونده حضور منصوریان در استقلال بسته شد که وی در دوران یک فصل و شش هفته‌ای حضور در استقلال، کارنامه موفق نداشته‌است. منصوریان ۱۲ خرداد ۹۵ رسماً به عنوان سرمربی استقلال و جانشین پرویز مظلومی انتخاب شد. استقلال در لیگ شانزدهم با منصوریان تا هفته ششم نتیجه نگرفت، اما در ادامه این مربی جوان توانست تیمش را از بحران خارج کند و با تکیه به بازیکنان جوان این تیم را به بالای جدول برساند و در نهایت هم با ۵۷امتیاز و اختلاف ۹ امتیازی با پرسپولیس قهرمان لیگ، استقلال را نائب‌قهرمان کرد، در حین جام‌فصل هم آبی‌ها با شکست مقابل نفت در مرحله یک‌چهارم نهایی حذف شدند. استقلال هر چند با منصوریان توانست در لیگ قهرمانان به مرحله یک‌هشتم نهایی برسد، اما شکست عجیب ۶بر یک مقابل العین، یکسی از تلخ‌ترین خاطرات آبی‌پوشان در اسیا را ثبت کرد.

با توجه به این تا کماکی‌ها منصوریان با یک چرخش از اعتماد به بازیکنان جوان، برای فصل جدید به جذب ستاره‌های پایه به سن گذشته مانند جباری، منتظری و جباروف با قرار دادهای گران روی آورد، تاکنیک‌کی که برای لیگ هفدهم جواب نداد تا این‌بار برخلاف فصل گذشته، هواداران و مدیران استقلال به منصوریان فرصت بیشتری ندهند و با توجه به شروع ضعیف آبی‌پوشان در لیگ هفدهم در نهایت ۲۹ شهریور ۹۶، پرونده منصوریان در استقلال پس از ۱۸ ماه بسته شود.

امیر اتوروی نیمکت آبی‌ها؟

با قبول استعفای منصوریان، حالا آبی‌ها به دنبال مدیر مربی خارجی بزرگ برای نیمکت‌شان هستند و مدیرعامل استقلال در مصاحبه با سایت رسمی باشگاه از فاتح تریم، سرمربی مشهور ترکیه‌ای به عنوان گزینه اصلی آبی‌هانم برده است. تریم که ترکیه‌ب‌ها امپراطور می‌گویند، سابقه مربیگری در تیم ملی در کنار کلیج، خیرنگار ورزشی مسابقات TRT بیفند و فمیدم هولای درونی استقلال یعنی چه.»
۱۸ ماه بدون حتی یک جام!
ته‌ها چند ساعت پس از استعفای منصوریان بود که اتفاقی، مدیرعامل استقلال از قبول استعفای سرمربی تیمش خیر داد و آن را سخت‌ترین تصمیم دوران ورزش‌اش عنوان کرد: «سخت‌ترین تصمیم دوران مدیریتی‌ام را اگر کنم و به‌رغم میل باطنی با عنوان دیگر گزینه‌های استقلال نام برده می‌شود.

والیبال پاسخ دندان شکنی به ترامپ دیوانه داد

مراسم تقدیر از تیم‌های ملی والیبال کشورمان چهارشنبه شب در هتل اسپیناس پلاس تهران به همت بانک گردشگری بر گزار شد. در این مراسم از ملی‌پوشان تیم‌های ملی بزرگسالان (مقام سوم جام قهرمانان قاره‌ها)، تیم ملی نوجوانان (قهرمان والیبال جهان)، تیم دانشجویان (قهرمان رقابت‌های دانشجویان جهان) و تیم ملی جوانان و امید والیبال کشورمان با حضور سلطانی فر وزیر ورزش، داورزنی سرپرست فدراسیون والیبال و مقامات بانک گردشگری تقدیر شد. در این مراسم داورزنی در سخنانی موفقیت‌های ملی‌پوشان والیبال کشورمان در ده‌های مختلف سنی در سطح جهان را نشان دهنده توانمندی بودن جوان ایرانی دانست: «قدرت، استمرار و هوشمندی جوان ایرانی در موفقیت‌های والیبال ثابت کرد که به‌رغم تهدیدات، تحریم‌ها و محدودیت‌ها، جوانان ایران می‌توانند بهترین باشند.»
معاون وزیر ورزش، موفقیت‌های والیبال را پاسخ فاطعی به لجن پراکنی‌های ترامپ دانست: «جوانان ایران با موفقیت‌هایشان جواب دندان‌شکنی در میدان سلسبقه به ترامپ، رئیس‌جمهور دیوانه امریکا دادند و نشان دادند که ایران ملتی با تاریخ و تمدن است که قابل مقایسه با امریکا نیست. مردم دنیا از ما قدرت‌های رئیس‌جمهور امریکا را می‌شنوند و از طرف دیگر تعریف و تمجیدهای مربی والیبال امریکا با بازیکنان و مردم ایران را می‌بینند و خودشان قضاوت می‌کنند.»

از عملکرد کاروان رضای‌ام!

رئیس کمیته ملی المپیک از عملکرد کاروان ایران در بازی‌های داخل سالن آسیا ابراز رضایت کرد. کاروان ایران در حالی در رده دوم جدول تورنومنت میل هافنار دارد که بسیاری از کشورها از جمله چین، ژاپن و کره جنوبی با بهاندان به این مسابقات علاس‌سطح آن را پایان آورده‌اند!



نایب قهرمانی در کشتی نظامیان جهان تیم کشتی آزاد نیروهای مسلح ایران با کسب یک مدال طلا و سه برنز به عنوان نایب‌قهرمانی رقابت‌های جهان دست یافت. علیرضا کریمی در وزن ۸۶ کیلوگرم طلا و حسین شهسپازی در ۹۷، رضا افضلی در ۷۴ و امین طاهری در ۱۱۵ کیلوگرم برنز گرفتند.

نعمتی: عملکرد دم‌در المپیک ۲۰۲۰ بهتر خواهد بود

المپیک جدا از پارالمپیک یکسری برنامه‌های خاص دارد. البته پارالمپیک برنامه اصلی من است، اما نسیمی می‌کنم در المپیک ۲۰۲۰ عملکرد بهتری نسبت به دوره گذشته داشته‌باشم.»
نعمتی با اشاره به جدا شدن کمیته‌های المپیک و پارالمپیک و مزیت‌های آن برای ورزشکاران جانباز و معلول گفت: «واقعاً به نفع ورزشکاران پارالمپیک شد، چون واقعاً هزینه‌های آنها زیاد است و حالا مسئولان نگاه جدی‌تری به این مسئله دارند.»

فوتبال



نارنجک‌هایی که میزبانی ایران را نشانه می‌روند

بیشتر اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا منتظرند تا با دیدن کوچک‌ترین خطا از هواداران ایرانی، امتیاز میزبانی را از تیم‌های باشگاهی کشورمان بگیرند. این واقعیت تلخ بارها از سوی مقامات AFC به ضرر کشورمان تمام شده و به نظر می‌رسد هنوز برخی رفتارها از سوی عده‌ای از تماشاگر‌نماها فرصت لازم را به سوذ جوان آسیایی می‌دهد تا از این طریق اهداف ضدفوتبال خود را علیه کشورمان پیاده کنند. انفجار چند نارنجک در دیدار سپاهان – پرسپولیس از آن اتفاقاتی بود که مخالفان ایران منتظرش بودند. انتظار می‌رود با فرهنگ‌سازی از سوی باشگاه‌ها و کانون‌های هواداران دیگر شاهد اینگونه اتفاقات پر مخاطره نباشیم.

اسپانیا

شیوانوروزی

اسامی بزرگ، مربیان بیکار و هواداران نگران استقلال

استعفای دبرهنگام علیرضا منصوریان یک‌بار دیگر پای مربیان خارجی پرهزینه‌ر ا به فوتبال ایران باز کرد. با خبری که دلان فوتبال برای به کرسی نشاندن نام گزینه مدنظر خود برداشته‌اند، معلوم نیست چه پندهای در انتظار استقلال برزده خواهد بود، به ویژه که مدیرعامل باشگاه هم فاتح‌تریم گرانقیمت را به عنوان گزینه اصلی معرفی کرده است!

تساوی نامیدکننده مقابل ذوب‌آهن پایان کار منصوریان در استقلال بود، تیمی که با آن همه هوادار در قعر جدول جاخوش کرده است. خیلی‌ها منتظر رفتن او بودند و سرمربی مستعفی را باعث وبانی همه مشکلات این فصل می‌دانستند. حالا منصوریان رفته و معترضان از رفتنش بسیار خوشحال هستند، اما اوضاع به گونه‌ای پیش می‌رود که بعید است آبی‌ها به این زودی رنگ آرامش را ببینند. بعد از این استعفای رسمی، ناخودآگاه اولین و مهم‌ترین سوآلی که برای همه پیش می‌آید انتخاب سرمربی جدید است. این بار اما برخلاف همیشه آقای مدیرعامل که خود یکی از متهمان بحران استقلال به شمار می‌رود، نام یک مربی گرانقیمت‌را به عنوان گزینه نخست جانشینی منصوریان معرفی کرده است: فاتح تریم. معمولاً نام این مربی ترکیه‌ای به عنوان یکی از گزینه‌های مربیگری سرخالی‌ها مطرح می‌شود، اما این دفعه اتفاقی را با افتخار تمام از تریم و مذاکره با او صحبت کرده است. در این بین دستمزد بالای این مربی اولین علامت سؤال برای هوادارانی است که تصور می‌کردند اوضاع مالی باشگاه واقعاً وخیم است. کیست که نداند فاتح تریم یکی از سه مربی گرانقیمت قاره اروپاست و دستمزدهای نجومی او حتی برای اروپایی‌ها نیز غیرقابل قبول است. از طرفی او هنوز با فدراسیون ترکیه قرار داد دارد و همان‌طور که به نظر می‌رسد مدیر برنامه‌های تریم ید طولایی در گرفتن غرامت چندمیلیون دلاری دارد. با این اوصاف رقم پیشنهادی آبی‌ها باید هم ۲۰میلیارد تومان باشد، ۲۰میلیاردی که معلوم نیست از کجا و چگونه قرار است تأمین شود!باشگاه‌های ایرانی دهکازترین باشگاه‌های فوتبال آسیا هستند و به همین خاطر است که AFC برای صاف شدن این بدهی‌ها هر سه تیم ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان را تهدید به حذف از این رقابت‌ها کرده است. آقایان باید با تکیه کامل از این مسئله باز هم خیال ریخت و پاشی دیگر به سرشان زده و این در حالی است که وزارت ورزش متولی اصلی سرخالی‌ها، در این شرایط بحرانی تلاش برای حل مشکلات استقلال نمی‌کند. از سوی دیگر اینکه بحث انتخاب سرمربی جدید استقلال به همین جا ختم نمی‌شود و بدون شک تریم آخرین گزینه دست‌های پشت پرده نخواهد بود و در آشفته‌بازار انتخاب سرمربی خارجی اسامی چون سرچو فارس نیز به گوش می‌رسد. درست است که قهرنشین این روزهای لیگ در باتالی خود ساخته گیر افتاده و باید هرچه سریع‌تر این تیم را نجات داد، اما نباید به اسم اعتماد داشت. استقلال را از چاله به چاهی عمیق انداخت. نام برذن از مربیان اسم و رسم‌دار این ضرب‌المثل قدیمی را نداعی می‌کند که «سنگ بزرگ علامت نزدن است». باشگاهی که با انواع و اقسام چالش‌های مدیریتی، فنی و اقتصادی مواجه شده و بازیکنان مدعی این تیم منتظر معرفی کادر فنی جدید هستند اما وضع خودخوشان را اعلام کنند چطور می‌خواهد به مربی که سابقه مربیگری در ایران را نداشته و دستمزد نجومی می‌خواهد اعتماد کند؟! اما سناسته به نظر می‌رسد این بار نیز همچون گذشته نام برذن از مربیانی چون تریم و کرستف دام، بازی کلمات و مشغول کردن ذهن تیمک است. انتخاب مربیان خارجی کار بلد قطعاً تأثیر مثبتی در عملکرد تیم‌ها دارد، برانکو، اتوکوویچ و کارلوس کرش نمونه‌هایی از انتخاب‌های خوب و به موقع مربیان خارجی به شمار می‌روند. منتها هیچ مربی بزرگ و حرفه‌ای حاضر نمی‌شود مسئولیت یک تیم، بر طرفدار، اما ته جدولی را با گذشت هفت هفته از لیگ برعهده بگیرد، چرا که کوچک‌ترین دخالتی در انتخاب بازیکنان و حتی نحوه تمرینات فصل پیش و بدنسازی تیم نداشته است. مهم‌تر از همه اینکه دستمزد‌های درخواسنی مربیان بزرگ با بودجه تیم بحران‌زده‌ای چون استقلال همخوانی ندارد، ضمن اینکه رفتار عمده بزرگ انتخاب مربیان خارجی کار بلد قطعاً تأثیر منفی که پشت استعفای سرمربی پنهان می‌شوند تا اشتباهات آنها به چشم نیاید. به همین خاطر بی‌آن می‌رود که سرانجام چاروچیتال‌های رسانه‌ای چیزی نباشد جز تمس جرفتن با مربیان ایرانی خائنه‌شن مدعی که حاضرند برای نشتن تیمک استقلال هر بهایی را بپذیرند. حالا باید منتظر ماند و دید سرمربی بعدی آبی‌ها آنها را از قعر نشینی نجات می‌دهد یا به بحرانی‌تر شدن اوضاع کمک می‌کند.

هوشیال اروپا

ناکامی‌های تمام‌نشدنی رئال وزیدان

دیدار خانگی کپکشنی‌ای‌ها با رئال بتیس به جای آنکه پایان بخش ناکامی‌های این تیم باشد، بحران رئال مادرید را تشدید کرد. شکست یک بر صفر شاگردان زیدان مقابل بتییس انتقادهای زیادی را به همراه داشته است، به ویژه آنکه با بردهای پر گل بارسا، آبی و اتاری‌ها صدرنشین لالیگا هستند در حالی که رئال به رتبه هشتم سقوط کرده است. قوه‌های سفید از ابتدای فصل تاکنون در بازی‌های خانگی هیچ بردی کسب نکرده‌اند و این اتفاق آخرین بار در سال ۱۹۹۵ رخ داده بود. همچنین سال ۲۰۱۲ آخرین باری بود که رئال هفت امتیاز از بارسا عقب افتاد. با مصدوم شدن مارسلو تعداد بازیکنان مصدوم این تیم بیشتر و سرمربی این تیم بیش از هر زمان دیگری با مشکل انتخاب ترکیب اصلی مواجه شده است: «این قانون فوتبال است، تیمی که نمی‌تواند از فرصت‌های خود استفاده کند، نتیجه لازم را به دست نمی‌آورد و امتیاز از دست می‌دهد. بازی خوبی را به نمایش نگذاشتیم، اما بد هم نبودیم. اصلاً انتظار چنین آغاز بدی در برابرناون نداشته‌یم. به بازی در خانه به میدان رفته‌ایم و در هر سه بازی امتیاز هم از دست داده‌ایم. نباید با عجله و شتاب بازی کرد، بلکه برای نتیجه گرفتن باید کمی صبور بود. اگر با تمرکز بازی می‌کردیم احتمالاً چیزی دیگری بود. فصل به تا‌زگی شروع شده و تا پایان آن، بازی‌های زیادی باقی مانده است. بازیکنان رئال برای پیروزی تیم خود نهایت تلاش‌شان را به کار برند و نمی‌توانیم به انتقاد از آنها بپردازم.»
نالی‌ها امروز میهمان لاوس هستند.